
EZ
Pengirim :Dejavu

Penerima :

2.300 KG 15-11-2025

Jumlah : 3pcs , Barang : 101 Otomatis Biru

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

350-SOG25C-07B

JX6346284921
581212767575377728

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)81292921583

s**r

kp.culamega RT.003/RW.012 ,gang toko evi

(+62)85*******24

JX
6346284921

JX
6346284921

JX
63

46
28

49
21

JX
63

46
28

49
21

JAWA BARAT,SOREANG,PASIRJAMBU

Weight :

TOKO EVI

Estimated Date:

698

In transit by: 17/11/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Dejavu Payung Lipat Otomatis
Anti UV Sinar Matahari | Payung
Estetik Anti Air | Umbrella Lucu
Panjang Korea Style Besi Tahan
Karat Melipat 8 Ribs HPY101

101 Otomatis
Biru

106-
HPY10103

1

Order ID: 581212767575377728

Package ID: 1176204505677989696



Dejavu Payung Lipat Otomatis
Anti UV Sinar Matahari | Payung
Estetik Anti Air | Umbrella Lucu
Panjang Korea Style Besi Tahan
Karat Melipat 8 Ribs HPY101

101 Otomatis
Biru2

106-
HPY10104

1

DEJAVU Payung Lipat Gagang
Manual Payung Hujan Portable
HPY102

Oto Biru
Muda

106-
HPY10206

1

Qty Total: 3

Order ID: 581212767575377728

Package ID: 1176204505677989696

In transit by: 17/11/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty


